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Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

„Chwała Ojcu i Synowi, i Duchowi Świętemu, 
Bogu, który jest i który był, i który przychodzi.” 

(dzisiejsza Aklamacja przed Ewangelią)
Dalej, dalej idź za Jezusem, za Jego głosem i bądź Jego

głosem – nie sam, lecz razem z braćmi -- głosem który mówi
wszystkim o miłości Ojca, który dał nam Syna i Ducha. Tak
wielu jeszcze jej nie zna. ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Niech Duch Święty zgromadzi nas wszystkich i pomoże nam w odkryciu
piękna bycia razem i we wspólnym kroczeniu, każdego z jego własnym
językiem i  tradycją,  ale szczęśliwego ze spotkania z  braćmi.”  „Jestem
blisko tak wielu osób starszych, które żyją jakby w ukryciu, zapomniane,

zaniedbane. Dziękuję tym, którzy się angażują w budowanie społeczeństwa bardziej
inkluzywnego,  nieodrzucającego tych,  którzy są słabi  na ciele  i  umyśle.”  (15.06)
„Duchu Święty,  nasza harmonio,  Ty,  który czynisz nas jednym ciałem, wlej  swój
pokój w Kościół i świat!” (14.06) „Biedni zbawiają nas, ponieważ pozwalają nam
spotkać  oblicze  Chrystusa.”  „Duchu  Święty,  uczyń  nas  budowniczymi  harmonii,
siewcami dobra,  apostołami  nadziei!”  (13.06)  „Jako dorośli  nie  możemy okradać
dzieci  ze  zdolności  do  marzeń.  Sprzyjajmy  tworzeniu  klimatu  nadziei,  w  którym
mogłyby  rozwijać  swe  marzenia  i  nimi  się  dzielić.  Marzenia  dzielone  z  innymi
otwierają drogę dla nowego sposobu życia.” (12.06) „Darmo dawajcie, co darmo
otrzymaliście,  aby  łaski  Boga  mogły  dotknąć  serc  wszystkich.”  (11.06) „Święta
#MaryjaMatkaKościoła,  pomóż  nam  w  pełni  zaufać  Jezusowi,  uwierzyć  w  Jego
miłość,  zwłaszcza  w  chwilach  udręki  i  krzyża,  kiedy  przed  naszą  wiarą  staje
wyzwanie dojrzewania.” (10.06) „Misjonarzom i misjonarkom oraz wszystkim tym,
którzy w jakikolwiek sposób uczestniczą, na mocy swego chrztu, w misji Kościoła, z
serca posyłam moje błogosławieństwo.” (9.06) „Duchu Święty, tchnij w nasze serca i
daj nam oddychać czułością Ojca. Tchnij w Kościele, aby niósł z radością Ewangelię.
Tchnij w świecie nowe pokrzepienie nadziei.” „Panie, rozbrój język i  ręce, odnów
serca i umysły, aby to słowo „brat” decydowało o naszym spotkaniu, a pokój stał się
stylem naszego życia.” (8.06)



Ogłoszenia duszpasterskie
1. Obchodzimy  dziś  uroczystość  Trójcy  Przenajświętszej,  dzień  szczególnego

uwielbiania jedności Ojca, Syna i Ducha Świętego. Oby całe nasze życie stawało
się coraz bardziej chwałą Boga, a nasze współżycie podobne do życia Trójcy. 
O 12:00 odbędzie się dziś uroczysta Msza św. za dzieci przeżywające rocznicę
Pierwszej  Komunii  św.  Im i  rodzicom gratulujemy wytrwania  w  łasce  wiary,
a części z nich całorocznego uczęszczania na Eucharystię.

2. Dziś również kończy się przedłużony czas przyjmowania obowiązkowej Komunii
wielkanocnej.

3. W poniedziałek  będziemy obchodzili  wspomnienie  św.  Brata  Alberta,  mistrza
uniżenia w Chrystusie i miłosierdzia. W tym dniu nasza parafia przeżyje wielki
czas  łaski.  Przybędzie  do  nas  Ks.  Biskup  Andrzej  Przybylski  i  udzieli  Darów
Ducha Świętego w sakramencie Bierzmowania dziewiętnastu naszym młodym
braciom i siostrom, którzy pragną mężnie wyznawać wiarę i postępować według
jej  zasad.  Niech  Bóg  będzie  uwielbiony  w  ich  życiu  i  służbie  Jezusowi
Chrystusowi. 
Papież Franciszek uczy, że „Duch Święty jest tym, który porusza Kościół, jest
tym, który działa w  Kościele, w naszych sercach, jest tym, który czyni każdego
chrześcijanina  wyjątkową osobą, ale z tych różnych ludzi czyni jedność. Jest
tym,  który   pobudza,  by iść naprzód,  otwiera drzwi  na oścież  i  posyła,  aby
dawać  świadectwo o Jezusie”. Zachęcamy by przyszedł, kto tylko może, jutro na
18:00,  by  modlić  się  o  moc  Ducha  Świętego  i  inne  Jego  dary  dla  naszej
młodzieży bierzmowanej i dla wszystkich naszych rodzin.
Już teraz dziękuję tym rodzinom, które podjęły w tym czasie modlitwę w intencji
innych rodzin, które przygotowują się do bierzmowania swoich pociech.

4. We  czwartek  będziemy  przeżywali  uroczystość  Najświętszego  Ciała  i  Krwi
Chrystusa.  Procesję  do  czterech  ołtarzy  odbędziemy  po  Mszy  św.  o  10:00.
Zapraszamy  całą  służbę  liturgiczną  ołtarza,  chór,  druhów  strażaków,  koło
gospodyń, Żywy Różaniec oraz wszystkie grupy i całą wspólnotę parafialną. 
Dziękujemy tym, którzy podjęli się przygotowania ołtarzy, które będą stały:
1. na parkingu przy ul. Szkolnej 7; (prosimy o nie parkowanie samochodów)
2. na zakręcie ul. Polnej;
3. na skrzyżowaniu ul. Ogrodowej i Częstochowskiej;
4. przy ul. Częstochowskiej 4.
Prosimy o udekorowanie domów w całej parafii symbolami eucharystycznymi na
świadectwo dla sąsiadów i gości, szczególnie wzdłuż trasy procesji, która przej-
dzie ul. Strażacką, ul. Szkolną, ul. Sienkiewicza od ul. Szkolnej do ul. Śląskiej,
całą ul.  Parkową, ul.  Ogrodową od ul.  Parkowej do ul.  Polnej, całą ul.  Polną
i ul. Częstochowską od ul. Polnej do samego początku. Pamiętajmy też w tym
dniu o Mszy św. Ona jest najważniejsza i jest też najowocniejszą formą kultu
eucharystycznego.
Zapraszamy  dzieci,  zwłaszcza  pierwszokomunijne  i  rocznicowe  do  sypania



kwiatów  z  miłości  do  Jezusa,  który  będzie  nawiedzał  nasze  progi,  by  nam
błogosławić.

5. W piątek będziemy wspominali  św. Alojzego Gonzagę, wspaniałego świętego,
młodego Jezuitę, który umarł w wieku 23 lat na skutek zarażenia się chorobą
przy pielęgnowaniu chorych.

6. Jeszcze raz dziękujemy panu Mariuszowi  i  jego współpracownikom za piękne
nowe drzwi do kościoła i zamontowanie nowych mosiężnych klamek.

7. Dziękujemy panu Arturowi i panu Bartoszowi za uporządkowanie i upiększenie
otoczenia wejścia do kościoła.

8. Zapraszamy  nadal  wszystkich  do  udziału  w  nabożeństwach  czerwcowych  w
kościele,  podczas których oddajemy cześć ukochanemu Jezusowi, napełniamy
się Jego miłością i słuchamy pięknych katechez Papieża o Kościele.

9. W najnowszym numerze „Niedzieli” polecamy artykuł o tym, skąd wiemy, że Bóg
jest Trójcą Świętą, o prześladowaniu chrześcijan w Arabii Saudyjskiej oraz tekst
„Dzieją się cuda” o uzdrowieniu w szpitalu z Nowym Sączu.

10. W „Oblubieńcu” znajdziemy między innymi pierwszą część wartościowego tekstu
Ojca  Raniero  Cantalamessy  oraz  refleksje  Papieża  Franciszka  dotyczące
dzisiejszej uroczystości.

11. Na  renowację  Kościoła  wpłacono  kolejne  1450  zł  (Anna  Grzelak,  Urszula  i
Andrzej  Hobot,  Jadwiga  Lamik,  Marianna  Borowska,  Barbara  Paruzel  i
ofiarodawcy anonimowi). Natomiast na organy złożono 200 zł (Teresa i Ryszard
Karkos i ofiarodawca anonimowy), a potrzeba jeszcze 7480.

12. Ponawiamy ogłoszenie o naszym corocznym Maryjnym parafialnym świętowaniu
i pikniku z zabawami oraz koncertem uwielbienia, który odbędzie się 14 lipca. 

13. Zarząd Klubu Sportowego Sokół Wręczyca oraz Wójt Gminy zaprasza dzisiaj na
turniej Sokół CUP 2019 i  do wspólnego dopingu sportowej rywalizacji  naszej
młodzieży. W trakcie turnieju będzie można również sprawdzić swoje możliwości
we  wspinaczce,  obejrzeć  wóz  bojowy  OSP  Wręczyca  oraz  specjalny  pokaz
żonglerki piłką. 

NADSTAWIĆ UCHO NA GŁOS SUFLERA

autor: Raniero Cantalamessa OFMCAP
Kapucyn, doktor teologii i literatury klasycznej.

Zrezygnował z pracy naukowej
i poświęcił się głoszeniu słowa jako wędrowny kaznodzieja.

W 1980 roku został kaznodzieją Domu Papieskiego.
Funkcję tę pełni do dziś. Przez wiele lat prowadził własny

program ewangelizacyjny w telewizji RAI. 
Fragmenty konferencji wygłoszonej w Watykanie, część I.

Warto przeczytać ten tekst!



Duch jako przewodnik w Piśmie Świętym
Temat  Ducha  Świętego  –  przewodnika  nie  jest  nowy  w  Piśmie  Świętym.  U

Izajasza całą wędrówkę ludu przez pustynię przypisuje się Jego prowadzeniu: „Duch
Pana kierował ich na spoczynek”. Także Jezus został „wyprowadzony przez Ducha na
pustynię”. Zamysł św. Łukasza, by jego Ewangelia znalazła kontynuację w Dziejach
Apostolskich, ma na celu ukazanie, że ten sam Duch, który prowadził Jezusa w Jego
ziemskim życiu, teraz – jako „Duch Jezusa” – jest przewodnikiem Kościoła. Piotr
idzie do Korneliusza i do pogan, bo Duch mu to nakazuje; tak samo w Jerozolimie
apostołowie podejmują ważne decyzje na skutek Jego podpowiedzi.

Prowadzenia przez Ducha doświadcza się nie tylko w wielkich decyzjach, ale
także w sprawach małych. Paweł i  Tymoteusz chcieli  przepowiadać Ewangelię  w
prowincjach Azji, ale „Duch Święty zakazał im”; zamierzali udać się do Bitynii, ale
„znowu nie pozwolił im na to Duch Jezusa”. Później staje się zrozumiałe, dlaczego to
prowadzenie było takie naglące: Duch Święty popychał w ten sposób rodzący się
Kościół do wyjścia z Azji, by ukazać się na nowym kontynencie, w Europie.

Według św. Jana prowadzenia Parakleta doświadcza się przede wszystkim na
płaszczyźnie  poznania.  To  On  „prowadzi”  uczniów  do  pełnej  prawdy,  a  Jego
namaszczenie  „poucza o wszystkim”,  stąd kto  je posiada,  nie  potrzebuje  innych
nauczycieli.

Święty Paweł wprowadza ważną nowość: dla niego Duch Święty jest nie tylko
„mistrzem wewnętrznym”,  ale  zasadą nowego życia  („ci,  których prowadzi  Duch
Boży, są synami Bożymi!”); nie ogranicza się do wskazania, co należy czynić, ale
daje  jednocześnie  zdolność  czynienia  tego,  co  nakazuje.  Dlatego  przewodnictwo
Ducha różni się zasadniczo od wskazówek Prawa, które pozwala widzieć dobro do
spełnienia, ale pozostawia osobę pod presją zła, którego ona nie chce. „Jeśli jednak
Duch was prowadzi,  nie jesteście pod Prawem”,  powiedział  wcześniej  Apostoł  w
Liście do Galatów.

Duch prowadzi poprzez sumienie
Istnieje  ścisły  związek  między  sumieniem  i  Duchem  Świętym.  Czym  jest

osławiony „głos sumienia”, jeśli nie rodzajem „przekaźnika na odległość”, poprzez
który Duch Święty przemawia do każdego człowieka? „Moje sumienie to poświadcza
w Duchu Świętym”, wykrzykuje św. Paweł, mówiąc o swojej miłości do rodaków,
Izraelitów.

Prowadzenie Ducha Świętego poprzez sumienie rozprzestrzenia się także poza
Kościół, na wszystkich ludzi. Poganie okazują, „że wymogi Prawa zostały wypisane
w ich sercach”, o czym świadczy „ich sumienie”. To właśnie dlatego, że Duch Święty
przemawia  w  każdym  rozumnym bycie  przez  sumienie,  jak  mówił  św.  Maksym
Wyznawca,  „widzimy  wielu  ludzi,  także  spośród  barbarzyńców  i  koczowników,
zwracających się do godnego i dobrego życia, a odrzucających dzikie prawa, które
od początków nad nimi panowały”.

Sumienie  to  także  rodzaj  niepisanego,  wewnętrznego  prawa  o  niższym
znaczeniu, różniącego się od tego, które istnieje w wierzącym przez łaskę, ale nie



pozostającego z nim w sprzeczności, ponieważ pochodzi od tego samego Ducha.
Kto posiada jedynie „niższe” prawo, ale jest mu posłuszny, pozostaje bliżej Ducha
od człowieka posiadającego prawo wyższe otrzymane na chrzcie, z którym nie żyje
w zgodzie.

Dla wierzących wewnętrzne kierownictwo sumienia jest rozwinięciem i uszlachet-
nieniem  namaszczenia,  „które  jest  prawdziwe,  a  nie  fałszywe”  i  „poucza  o
wszystkim”,  dlatego  prowadzi  w  sposób  nieomylny,  jeśli  tylko  się  go  słucha.
Komentując  właśnie  ten  fragment  I  Listu  św.  Jana,  św.  Augustyn  sformułował
doktrynę  o  Duchu  Świętym  jako  „mistrzu  wewnętrznym”.  Co  znaczą,  zapytuje,
słowa: „nie potrzebujecie, żeby ktoś was pouczał”? Czy chrześcijanin sam z siebie
wie już wszystko i nie potrzebuje czytać, radzić się i nikogo słuchać? Trzeba słuchać
nauczycieli  i  kaznodziejów,  ale  jedynie  ten  zrozumie  i  skorzysta  z  tego,  co  oni
mówią, do którego w jego wnętrzu przemawia Duch Święty. Takie jest znaczenie
tych  słów,  ponieważ  wielu  słucha  przepowiadania  i  nauczania,  ale  nie  wszyscy
rozumieją je w ten sam sposób.

W wewnętrznym i  osobowym środowisku  sumienia  Duch  Święty  poucza  nas
poprzez „dobre natchnienia” czy też „wewnętrzne oświecenia”, których każdy w ja-
kimś stopniu doświadczył w swoim życiu. Są to poruszenia serca, których nie można
wyjaśnić w sposób naturalny, gdyż często idą w przeciwnym kierunku, niż chciałaby
tego nasza natura. Skłaniają one do pójścia za dobrem i do ucieczki przed złem.

Opierając  się  na  wymiarze  moralnym  osoby,  niektórzy  wybitni  naukowcy  i
współcześni  biolodzy  zdołali  przezwyciężyć  teorię,  która  uważa  byt  ludzki  za
przypadkowy rezultat selekcji gatunku. Jeśli ewolucją rządzi jedynie prawo przeżycia
najsilniejszego, jak wyjaśnić niewątpliwe akty czystego altruizmu czy nawet ofiary z
samego siebie ze względu na prawdę czy sprawiedliwość?

[dalszy ciąg za tydzień; za „Głos Ojca Pio”]

Tajemnica Trójcy mówi 
również o nas

Refleksje Papieża Franciszka
do dzisiejszej uroczystości

Dzisiaj,  w  uroczystość  Najświętszej  Trójcy
Ewangelia  św.  Jana  przedstawia  nam  fragment
długiej mowy pożegnalnej, którą Jezus wygłosił na
krótko przed swoją męką. W mowie tej wyjaśnia
On swoim uczniom najgłębsze prawdy, które Go
dotyczą; i w ten sposób zostaje nakreślona relacja
między Jezusem, Ojcem i Duchem. Jezus wie, że
jest  bliski  urzeczywistnienia  zamysłu  Ojca,  który
spełni się przez Jego śmierć i zmartwychwstanie;
dlatego pragnie zapewnić swoich uczniów, że ich

nie opuści, ponieważ Jego misja będzie przedłużona przez Ducha Świętego. To Duch



Święty będzie przedłużał misję Jezusa, czyli dalej prowadził Kościół.
Jezus objawia, na czym polega ta misja. Przede wszystkim Duch prowadzi nas do

zrozumienia  wielu  rzeczy,  które  sam  Jezus  ma  jeszcze  do  powiedzenia
(por. J 16, 12). Nie chodzi o nowe lub szczególne doktryny, ale o pełne zrozumienie
tego wszystkiego, co Syn usłyszał  od Ojca i  co pozwolił  poznać swoim uczniom
(por. J 16, 15). Duch prowadzi nas do nowych sytuacji życiowych ze spojrzeniem
zwróconym ku  Jezusowi,  a  jednocześnie skierowanym na wydarzenia  i  ku przy-
szłości. On nam pomaga podążać w dziejach, będąc mocno zakorzenieni w Ewan-
gelii, a także z dynamiczną wiernością naszym tradycjom i zwyczajom.

Ale  tajemnica  Trójcy  mówi  również  o  nas,  o  naszej  relacji  z  Ojcem,  Synem
i Duchem Świętym. Bowiem przez chrzest Duch Święty włączył nas w serce i życie
samego  Boga,  który  jest  komunią  miłości.  Bóg  jest  «rodziną»,  składającą  się
z trzech Osób, które miłują się tak bardzo, że tworzą jedno. Ta «boska rodzina» nie
jest  zamknięta  w  sobie,  ale  jest  otwarta,  objawia  się  w  stworzeniu  i  historii
i  wkroczyła  w  świat  ludzi,  żeby  wezwać  wszystkich  do  włączenia  się  w  nią.
Trynitarny horyzont komunii obejmuje nas wszystkich i pobudza do życia w miłości
i w braterskim dzieleniu się, w przekonaniu, że tam, gdzie jest miłość, jest Bóg.

Fakt, że jesteśmy stworzeni na obraz i podobieństwo Boga-komunii, skłania nas
do  zrozumienia  samych  siebie  jako  istot-w-relacji  i  przeżywania  relacji  między-
ludzkich  w  solidarności  i  wzajemnej  miłości.  Te  relacje  tworzone  są  przede
wszystkim w kręgu naszych wspólnot kościelnych, aby coraz wyraźniejszy był obraz
Kościoła  jako  ikony Trójcy  Świętej.  Ale  stawia  się  na  nie  w każdej  innej  relacji
społecznej, od rodziny po przyjaźnie w środowisku pracy: są to konkretne okazje,
które  są  nam  dawane  w  celu  budowania  relacji  po  ludzku  coraz  bogatszych,
zdolnych do wzajemnego szacunku i bezinteresownej miłości.

Uroczystość Najświętszej Trójcy zachęca nas do angażowania się w codzienne
wydarzenia, abyśmy byli zaczynem jedności, pocieszenia i miłosierdzia. W tej misji
jesteśmy wspomagani mocą, którą daje nam Duch Święty: ona leczy ciało ludzkości
zranionej niesprawiedliwością, uciskiem, nienawiścią i chciwością. Dziewica Maryja
w swej pokorze przyjęła wolę Ojca i poczęła Syna za sprawą Ducha Świętego. Niech
Ona, zwierciadło Trójcy Świętej, pomoże nam umacniać naszą wiarę w tajemnicę
trynitarną i ucieleśniać ją przez decyzje i postawy miłości oraz jedności.

Intencje Mszalne
Niedziela 16.06 –  Uroczystość Trójcy Przenajświętszej
8:00 + Józefa (25 r.), Helenę, Józefa i Eleonorę Majchrzaków, Aleksandrę, 

Franciszka i Władysława Chadrianów, Eugeniusza, Tomasza i Józefę 
Klepuszewskich oraz Mariana Kluczniaka

10:00 + Kazimierza (8 r.), Mariannę, Julię i Stanisława Wałęgów, Michalinę 
i Józefa Kędziorów, Walerię i Józefa Patyków, Dariusza i Henryka 
Blukaczów oraz Juliannę Witt

12:00 Dziękczynienie za cały rok służby Jezusowi z prośbą o dalszy rozwój wiary 
i miłości do Boga dzieci przeżywających Rocznicę Pierwszej Komunii św.

17:00 + Eugeniusza i Annę Głąbów, zm. z rodziny Głąbów i Janików



Poniedziałek 17.06 – wspomnienie św. Brata Alberta Chmielowskiego
7:00 1.) + Stefana Sikorę od Zakładu Pogrzebowego „Starczewski”

2.) Za parafian
18:00 Msza św. z udzieleniem SAKRAMENTU BIERZMOWANIA 

– Przewodniczy Ks. Biskup Andrzej Przybylski

Wtorek 18.06
17:00 + Bogusława Popławskiego od Sabiny
18:00 + Stanisława Ptaka od swatów Kotarskich z rodziną

Środa 19.06
8:00 Msza św. dziękczynno-błagalna na zakończenie roku szkolnego za całą 

społeczność Szkoły Podstawowej we Wręczycy Wielkiej
18:00 Nowenna do św. Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) + Sabinę Soluch od brata Leszka z rodziną
3.) + Edwarda Sygudę od córki Wandy z rodziną
4.) + Danutę, Tadeusza, Andrzeja, Adama i Katarzynę Magierów, Józefa, 

Bronisławę i Stanisława Blukaczów, Stanisławę, Bronisława 
i Zdzisława Flaków, Danutę Boduś i Włodzimierza Wróbla

5.) + Zygmunta (22 r.), Józefa i Zygmunta Soluchów

Czwartek 20.06 – Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa
8:00 + Stefana Sikorę od swatki Zenobii
10:00 Za parafian

PROCESJA EUCHARYSTYCZNA
12:45 Wynagradzająca za wszystkie akty 

profanacji Najświętszego Sakramentu
17:00 + Bogusława i Jadwigę Popławskich 

od córki Ewy z mężem i synem

Piątek 21.06 – wspomnienie św. Alojzego Gonzagi, zakonnika
18:00 + Alojzego i Jana Kałów, Pawła i Józefę Florków, Franciszka i Weronikę 

Kałów
18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)

od 20:00 do 21:00 – Adoracja prowadzona

Sobota 22.06
9:00 + Stanisławę Dąbrowską od chrześnicy z rodziną
17:00 O Boże błogosławieństwo dla Kacpra Waseli z okazji roczku
18:00 + Władysława i Cecylię Paruzelów, Annę Paruzel, Marię, Władysławę i Jana

Rajców, Ewę i Janusza Bieleniów
20:00 Msza św. z Janem Pawłem II
21:00 Nabożeństwo różańcowe
21:37 Modlitwa przez wstawiennictwo św. Jana Pawła II



Niedziela 23.06 – XII Niedziela zwykła
8:00 + Teodorę, Józefa i Henrykę Kożuchów, Cecylię i Franciszka Chudych
10:00 + Stanisława, Katarzynę i Antoniego Matusików, Bolesławę i Stanisława 

Brzęczków i Katarzynę Chmielowicz
12:00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Magdaleny i Adama 

oraz Mai i Grzesia
17:00 + Tadeusza Nogę (1 r.)

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy
8:00, 10:00, 12:00, 17:00

Msze św. w dni powszednie
7:00, 17:00 (w niektóre dni, według intencji
mszalnych), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)

Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00

Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40

Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny

Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30

Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30

Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40

Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie

Grupy  Ministranci – soboty o 10:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania dla młodzieży – piątek o 19:00, 
Akcja Katolicka – poniedziałek o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – piątek o 16:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – pierwszy piątek miesiąca o 19:00.

Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45

Księgarnia parafialna w domu św. Józefa,  czynna od poniedziałku do piątku  
od 17:00 do 19:20 i w soboty od 11:00 do 12:00 oraz na życzenie

Kancelaria parafialna 
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975

Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl

Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

